
Nr.

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
Privačios lėšos

1 2 5 8 10 12

1. Birštono 

savivaldybės 

administracija

148.531,03 13.105,69 0,00

2. Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

467.762,16 185.738,80 0,00

3. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

372.224,32 32.843,32 0,00

4. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

703.722,11 62.093,13 0,00

5. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

753.791,25 66.511,00 0,00

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas)  

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2017-07-26 09.1.3-CPVA-R-724-21

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Kitos viešosios 

lėšos

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

09.1.3-CPVA-R-724 Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas

PATVIRTINTA   

Kauno regiono plėtros tarybos 

2017 m. liepos 26 d. sprendimu Nr. 51/2S-69

(Kauno regiono plėtros tarybos 

2021 m. spalio 20 d. sprendimo Nr. 6KS-40     

redakcija)  

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija

0,00 0,00

2017-09-15Jonavos Jeronimo 

Ralio gimnazijos 

atnaujinimas

694.774,08 41.273,12 0,00 0,00

11

Ugdymo kokybės 

gerinimas Birštono 

gimnazijoje

174.742,40 13.105,68 0,00 0,00 2017-09-15

3 4 6 7 9

Kaišiadorių Vaclovo 

Giržado 

progimnazijos 

patalpų atnaujinimas

0,00 0,00 2017-10-0732.843,32437.910,96

2017-09-15

Žaliakalnio bendrojo 

ugdymo įstaigų 

modernizavimas 

didinant paslaugų 

efektyvumą

886.813,24 66.510,99 0,00 0,00 2017-09-15

Aleksoto bendrojo 

ugdymo įstaigos 

modernizavimas 

didinant paslaugų 

efektyvumą

827.908,37 62.093,13

►



6. Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

436.125,32 38.481,66 0,00

7. Kėdainių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

525.829,80 46.396,74 0,00 -

8. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

307.783,94 21.157,41 0,00

9. Raseinių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

436.585,00 38.523,00 0,00 -

5.023.589,71 4.152.354,93 504.850,75 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 4.189.550,00

38.481,63513.088,61

2017-10-09

Raseinių miesto 

bendrojo ugdymo 

įstaigų efektyvumo 

didinimas

513.630,00 38.522,00 0,00 0,00 2017-10-09

Kauno r. Piliuonos 

gimnazijos 

modernizavimas

0,00 0,00 2017-10-09

IŠ VISO: 0,00 0,00366.384,03

Prienų r. Veiverių 

Tomo Žilinsko 

gimnazijos 

atnaujinimas

356.098,75 27.157,40 0,00 0,00

Lietuvos sporto 

universiteto Kėdainių 

„Aušros“ 

progimnazijos 

modernių ir saugių 

erdvių kūrimas

618.623,30 46.396,76 0,00 0,00 2017-09-30

►


